
平成 23 年 5 月 12 日 

 

  評議員候補者 各 位 

 

 

社団法人 成 蹊 会 

会 長  相川 一成 

 

 

第７５回評議員会開催ご通知 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては、各学校・学部同窓会（一部会長推薦者を含む）より、成

蹊会新評議員（平成 23 年 7 月１日～平成 25 年 6 月 30 日：任期２年）として推薦さ

れております。来る 6 月 11 日開催の第 56 回成蹊会通常総会における第５号議案｢社

団法人成蹊会評議員選任の件｣にて審議・承認の予定です。 

つきましては、総会終了後、引き続き第 75 回評議員会を次の通り開催し、下記

議案についてご審議願いたいと存じますのでご案内申し上げます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます 

敬 具 

記 

    

１．日 時    平成 23 年 6 月 11 日（土） 

成蹊会通常総会終了後(11 時 30 分頃開会予定) 

２．場 所    成蹊大学 14 号館 5 階 505 室 

 

３．議 案             成蹊会理事選任の件 

 

※※※※なお成蹊会総会は１０時３０分１０時３０分１０時３０分１０時３０分から開催いたします。必ずご出席ください。 

 総会終了後、同じ会場で開催いたしますのでそのままお待ちください。 

 

※同封のハガキにて出欠の有無を５月３０日までにご返答願います。 

特にご欠席の場合には委任状のご提出をお願いいたします。 

 

また連絡情報更新のため、同封の「連絡先届」に情報を記入の上、ご持参ください。 

ご欠席されます場合は、成蹊会にＦＡＸ（0422-54-6766）をお願いいたします。 

 

以 上  


